様式第4号(第4条関係)
客員研究員変更事項申請書
年　　月　　日
大阪府立大学長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○研究科（機構）
　 氏名　（受入教員）　　印

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏名　（客員研究員）　　印

　年　月　日付けで提出した客員研究員申請書の記載事項に以下の変更が生じたため、大阪府立大学及び大阪府立大学工業高等専門学校客員研究員規程第4条第5項の規定により、申請します。
	変更事項

（変更となった事項欄にそれぞれ記入）
	変更前
	変更後

	氏名

	住所

	電話番号（携帯）

	e-mail

	受入教員

　　　注意（1）

	所属機関
注意（2）

	職

	研究場所

注意（１）　受入教員の退職、21世紀科学研究所の所長交代にともなう変更に限る。
注意（２）　所属機関に変更があった場合は、所属機関の長から以下の承諾を得ること。

（所属機関名）（氏名）が貴学の客員研究員として研究活動に従事することを承諾します。
　年　月　日

申請者の所属長　職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印